HL 910 bis HL 960
LAMELLENRING
Besondere Merkmale:
Werkstoff
Geschwindigkeit
Temperatur
Die Doppel-Lamellenringe der Serie HL 910 bis HL 960 sind
Spaltdichtungen für Dichtungsaufgaben im Fahrzeug- und

400,00 - 439,00
900,00 -  999,00 20,00 5,00 11,00 16,50 DN - 44,00 DN + 44,00
Bestellbeispiel Stützring:
HL 910   0360 -  00 -  FBS  - ...
Profil
Nenndurchmesser
Maßvariante x 10
Standardwerkstoff
HME-interne Nummer
Werkstoff-Schlüssel:
FBS - Federbandstahl C 75
CNS - Chromnickelstahl 1.4310
Maßvariante:
00 - Standardausführung
01 - verstärkte Ausführung
Profil-Schlüssel:
HL910 - außenspannender Doppelring
HL920 - außenspannender kombinierter Doppelring
HL950 - innenspannender Doppelring
HL960 - innenspannender kombinierter Doppelring
Standard-Durchmessersteigerungen
HL 910 bis HL 960
LAMELLENRING
Die genannten Einsatzgrenzen sind Richtwerte. Unter Berücksichtigung der jeweiligen Betriebsbedingungen können dieWerte im einzelnen überschritten
werden. Bei großer Einschaltdauer, stoßweisem Betrieb oder anderen erschwerenden Betriebsbedingungen empfiehlt es sich, diese Werte nicht
gleichzeitig auszunutzen.
Wegen der Vielfalt in der praktischen Anwendung kann im Einzelfall keine Gewährleistung und Haftung für die Richtigkeit und Funktionsfähigkeit
übernommen werden.Änderungen sind vorbehalten.
01 05
Ausgabe
* = verstärkte Ausführung (Maßvariante 01)